

AG-3 A/S

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 84 29 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Ole Mølgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AG-3 A/S Råensvej 1 9000 Aalborg CVR-nr.: 37 84 29 66 Stiftet: 28. juni 2016 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Mølgaard Kristensen, Formand Per Nørgaard Laursen Juttine Nielsen, Næstformand
Direktion	Jens-Ejner Rønne Pedersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank, Østre Havnepromenade 26, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	JN-PKN Holding ApS
Dattervirksomhed	A/S Knooper Weg, Kiel, Aalborg Ejendomsselskabet Iserlohn A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber der beskæftiger sig med investering i og udvikling af ejendomme i Tyskland samt dermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.862 t.kr. mod 6.760 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-39.976	-52.203
1 Personaleomkostninger	-60.000	-105.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.575.333	8.514.509
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.458	0
Andre finansielle indtægter	2.619	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.125.625	-2.091.630
Resultat før skat	8.378.809	6.265.676
Skat af årets resultat	482.988	494.736
Årets resultat	8.861.797	6.760.412
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.948.127	7.952.924
Disponeret fra overført resultat	-1.086.330	-1.192.512
Disponeret i alt	8.861.797	6.760.412

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	137.275.019	127.089.496
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.275.019</u>	<u>127.089.496</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>137.275.019</u>	<u>127.089.496</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.175.339	834.998
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	482.988	496.200
Andre tilgodehavender	17.452	21.102
Tilgodehavender i alt	<u>1.675.779</u>	<u>1.352.300</u>
Likvide beholdninger	<u>644.937</u>	<u>935.434</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.320.716</u>	<u>2.287.734</u>
Aktiver i alt	<u>139.595.735</u>	<u>129.377.230</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.761.161	18.575.638
Overført resultat	36.728.449	37.814.779
Egenkapital i alt	<u>65.989.610</u>	<u>56.890.417</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	64.930.000	65.380.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.930.000</u>	<u>65.380.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.450.598	6.996.875
Anden gæld	186.527	59.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.676.125</u>	<u>7.106.813</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>73.606.125</u>	<u>72.486.813</u>
Passiver i alt	<u>139.595.735</u>	<u>129.377.230</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	10.622.714	39.007.291	50.130.005
Resultatandel	0	7.952.924	-1.192.512	6.760.412
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	18.575.638	37.814.779	56.890.417
Resultatandel	0	9.948.127	-1.086.330	8.861.797
Valutakursregulering datterselskab	0	237.396	0	237.396
	500.000	28.761.161	36.728.449	65.989.610

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	105.000
	60.000	105.000
Bestyrelse	60.000	105.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.249.882	1.232.543
Andre finansielle omkostninger	875.743	859.087
	2.125.625	2.091.630

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	89.013.449	126.208.128
Afgang i årets løb	0	-37.194.679
Kostpris 31. december 2023	89.013.449	89.013.449
Opskrivninger 1. januar 2023	38.076.047	10.182.113
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.542.127	8.538.824
Årets tilbageførsler på afgang	0	19.941.010
Udbytte	-594.000	-585.900
Andre kapitalbevægelser 1	237.396	0
Opskrivninger 31. december 2023	48.261.570	38.076.047
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	137.275.019	127.089.496

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos AG-3 A/S kr.
A/S Knoopers Weg, Kiel, Aalborg	94 %	105.657.167	3.624.341	105.657.167
Ejendomsselskabet Iserlohn A/S, Aalborg	90 %	35.129.947	7.686.429	31.617.852
		140.787.114	11.310.770	137.275.019

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	64.930.000	0	64.930.000	64.930.000
	64.930.000	0	64.930.000	64.930.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN-PKN Holding ApS, CVR-nr. 36403470, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
